MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

EDITAL Nº 8/2023 - PROPG/CIM (11.01.06.53)
(Nº do Documento: 12)

 23006.009333/2023-44Nº do Protocolo:
Santo André-SP, 03 de Maio de 2023

 (Assinado digitalmente em 03/05/2023 17:21 )
JOAO PAULO GOIS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROPG-CGE (11.01.06.64)

Matrícula: 1672977

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu http://sig.ufabc.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 12 2023 EDITAL 03/05/2023 8a39bba9d8

http://sig.ufabc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Pós-Graduação

EDITAL Nº 008/2023 PROPG/CIM

Encerramento do Processo Eleitoral
para Representante Discente para a
Comissão de Especialização – CoE.

A Comissão Eleitoral torna público o encerramento do processo eleitoral para
representação discente para a Comissão de Especialização – CoE  em virtude da falta
de inscrições homologadas.

João Paulo Gois
Presidente da Comissão Eleitoral

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André – SP CEP 09210-580

especializacao.propg@ufabc.edu.br